
Id: 4133AEB7-5357-482B-9846-340AD423D53A. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 265/2016 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 1268 i 1418 oraz z 2016 r. poz. 668) 

zarządza się co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

  



Id: 4133AEB7-5357-482B-9846-340AD423D53A. Przyjety Strona 1 

 

 Załącznik do Zarządzenia Nr 265/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

I. Język angielski: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Gągorowska 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Kielcach, ul. Kujawska 18, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Ewa Misiorowska 

 d)  eksperci: - Ewa Jamka 

  - Magdalena Chrabąszcz 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Aleksandra Wojda 

III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Kielcach, ul. Jagiellońska 4, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Andrzej Zdeb 

 d)  eksperci: - Ewa Jamka 

  - Magdalena Chrabąszcz 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Milena Januchta 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kielcach, ul. Jagiellońska 90, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Ryszard Mańko 

 d)  eksperci: - Ewa Jamka 

  - Magdalena Chrabąszcz 

II. Teoretyczne przedmioty zawodowe, praktyczna nauka zawodu: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Zbigniew Polak 

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Beata Niziołek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Maria Gładyś 

 d)  eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Maria Kaleta 



Id: 4133AEB7-5357-482B-9846-340AD423D53A. Przyjety Strona 2 

 

 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Łucja Gładka 

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Beata Niziołek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Maria Gładyś 

 d)  eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Maria Kaleta 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Łukasz Snopek 

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Beata Niziołek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Maria Gładyś 

 d)  eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Maria Kaleta 

4) Egzaminowany nauczyciel                       - Bartosz Prońko 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Oskara Langego w Kielcach, ul. Langiewicza 18, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Beata Niziołek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Lucyna Gromiec 

 d)  eksperci: - Dariusz Florin 

  - Maria Kaleta 

5) Egzaminowany nauczyciel                       - Przemysław Kaczmarski 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Beata Niziołek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

 d)  eksperci: - Bożena Zielińska 

  - Maria Kaleta 

 

 

 

 

 



Id: 4133AEB7-5357-482B-9846-340AD423D53A. Przyjety Strona 3 

 

6) Egzaminowany nauczyciel                       - Jarosław Bem 

Zespół Szkół Informatycznych w Kielcach, ul. Józefa Hauke Bosaka 1, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Beata Niziołek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Tomasz Kozieł 

 d)  eksperci: - Bożena Zielińska 

  - Maria Kaleta 

7) Egzaminowany nauczyciel                       - Joanna Satro 

Zespół Szkół Mechanicznych w Kielcach, ul. Jagiellońska 32, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Beata Niziołek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dariusz Wójcik 

 d)  eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Maria Kaleta 

III Język polski: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Elżbieta Fert-Cichecka 

III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Kielcach, ul. Jagiellońska 4, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Beata Niziołek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Andrzej Zdeb 

 d)  eksperci: - Małgorzata Miazga 

  - Ewa Jamka 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Życka 

III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Kielcach, ul. Jagiellońska 4, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Beata Niziołek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Andrzej Zdeb 

 d)  eksperci: - Małgorzata Miazga 

  - Ewa Jamka 

 

 

 

 

 

 



Id: 4133AEB7-5357-482B-9846-340AD423D53A. Przyjety Strona 4 

 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Dorota Broniś 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Kielcach, ul. Leopolda Staffa 7, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Jerzy Leśniok 

 d)  eksperci: - Tamara Machnik 

  - Dorota Starz 

IV. Zajęcia artystyczne, plastyka: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Monika Sachajko-Siudak 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 w Kielcach, ul. Wspólna 17, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Beata Niziołek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Edyta Cuper 

 d)  eksperci: - Dorota Mętrak 

 - Grażyna Jurowska 

V. Technika, plastyka, wychowawca świetlicy: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Wiesława Burtnik 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 w Kielcach, ul. Łanowa 68, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Beata Niziołek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Paweł Szymoniak 

 d)  eksperci: - Dorota Mętrak 

 - Grażyna Jurowska 

VI. Religia: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Piotr Kokocki 

VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach, ul. Gagarina 5, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Renata Walęcka 

 d)  eksperci: - Iwona Kijewska 

  - Maria Kaleta 

 


